
UCHWAŁA NR XII/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/419/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłat targowych oraz zarządzenia jej poboru w drodze 

inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291, z 2024 r. poz. 1572, 1635, 1572, 1757) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/419/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia i ustalenia wysokości opłat targowych oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urzędowy 
Województwa Opolskiego z dnia 1 czerwca 2022 r. poz. 1602) zmienionej uchwałami: Nr LXVI/528/2023 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 kwietnia 2023 r. (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 
2 maja 2023 r. poz. 1635)., Nr LXXII/576/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 września 2023 r. 
(Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 4 października 2023 r. poz. 2946), Nr LXXVII/631/2024 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 stycznia 2024 r. (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 
8 lutego 2024 r. poz. 404) oraz Nr XI/88/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 grudnia 2024 r. 
(Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 13 stycznia 2025 r. poz. 59) 

1. §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasenta wyznacza się pracowników Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego: Panią Annę 
Gusdek i Pana Wojciecha Foryt oraz Panią Patrycję Zajfert prowadzącą działalność gospodarczą pn.: 
″PATI″ PATRYCJA ZAJFERT”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LII/419/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłat targowych oraz zarządzenia jej poboru w drodze 
inkasa (Dz. Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 1 czerwca 2022 r. poz. 1602) zmienionej uchwałą Nr 
LXVI/528/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 kwietnia 2023 r., Nr LXXII/576/2023 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 września 2023 r., Nr LXXVII/631/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 31 stycznia 2024 r. oraz Nr XI/88/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 grudnia 
2024 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 2863B09D-AD2D-4A1C-8C55-C936FF6EC3FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


